АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное казенное учреждение

Информационно-методический центр

ПРИКАЗ

	17.11.2017
	с. Заворонежское
	№

Об итогах муниципального заочного конкурса православных видеофильмов «Божий мир глазами детей».
В целях реализации плана мероприятий в рамках проекта «Возрождение духовно-нравственного наследия в условиях открытой социально-образовательной среды» на 2017 год, духовно-нравственного воспитания подрастающего поколения был проведен муниципальный конкурс православных видеофильмов «Божий мир глазами детей».
. В работе конкурса принял участие 1 обучающийся из Староказинского филиала МБОУ Новоникольской СОШ.
На основании протокола конкурсной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать призером муниципального конкурса «Божий мир глазами детей»  и наградить дипломом:
Иванова Захара, обучающегося 3 класса Староказинского филиала муниципального общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы.
2. Наградить Грамотой педагога, подготовившего призёра муниципального конкурса «Божий мир глазами детей»:

Завязкину Галину Александровну, учителя Староказинского филиала МБОУ Новоникольской СОШ.

3. Руководителям образовательных организаций не принявшим участие в конкурсе активизировать работу с одарёнными детьми.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ИМЦ Мичуринского района Н.И. Шпикулеву.

Директор МКУ ИМЦ

Мичуринского района

Э.А. Ененкова